
Rejštejn 8:45 Maňovice 13:10

Hliněný Újezd 9:50 Strážovice 13:35

Svaté Pole 10:10 Loužná 14:05

Boubín 10:35 Neprochovy 14:25

Veřechov 10:50 Těchonice 14:40

Horažďovická Lhota 11:35 Velešice 15:00

Lnářský Málkov 11:55 Smrkovec 15:35

Tchořovice 12:20 Černíč 15:45

Holkovice 12:50

* časy se mohou lišit podle počasí

Vánoční a Silvestrovský jízdní řád 
POJÍZDNÁ PRODEJNA 

VÁNOCE   STŘEDA 22.12.2021

SILVESTR  STŘEDA 29.12.2021

*22.12.2021 se bude vydávat objednané vánoční cukroví, večky aj. + saláty z výrobny                                                        


